РЕШЕНИЕ

Городской Думы города Сарова

    от 29.05.2014 № 54/5-гд

О присвоении звания

«Почетный гражданин города Сарова»

Блиновой В. Н., Фировой Т. П., Холину С. А.
На основании представлений Главы города Сарова на ходатайство главного врача ФГБУЗ КБ № 50 ФМБА России (вх. № 167/16.01-11 от 12.02.2014) о присвоении Блиновой В. Н. звания «Почетный гражданин города Сарова», на ходатайство главы Администрации города Сарова (вх. № 212/16.01-10 от 21.02.2014) о присвоении Фировой Т. П. звания «Почетный гражданин города Сарова», на ходатайство заместителя директора ФГУП «РФЯЦ-ВНИИЭФ» по управлению персоналом – начальника службы управления персоналом (вх. № 235/16.01-11 от 28.02.2014) о присвоении Холину С. А. звания «Почетный гражданин города Сарова», Положения «О звании «Почётный гражданин города Сарова», утвержденного решением городской Думы города Сарова от 26.03.2009 № 32/4-гд (в ред. решения городской Думы от 29.10.2009 № 120/4-гд), решения Городской Думы от 29.05.2014 № 53/5-гд «Об утверждении протокола счетной комиссии о результатах тайного голосования по присвоению звания «Почетный гражданин города Сарова», Городская Дума города Сарова
решила:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Сарова»:

- Блиновой Вере Николаевне;

- Фировой Татьяне Павловне;

- Холину Сергею Александровичу.

2. Вручение отличительного нагрудного знака, диплома, удостоверения и единовременного денежного вознаграждения Блиновой Вере Николаевне, Фировой Татьяне Павловне, Холину Сергею Александровичу провести в соответствии с Положением «О присвоении звания «Почетный гражданин города Сарова».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет Глава города Сарова Голубев А.В.
Глава города Сарова

А.В. Голубев
PAGE
2